
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 8 8 107 107 0 0 17 17

98.01～99 0 0 1 9 0 107 0 0 0 17

97.01～98 0 0 9 18 0 107 1 1 36 53

96.01～97 0 0 0 18 0 107 0 1 0 53

95.01～96 0 0 11 29 114 221 2 3 50 103

94.01～95 0 0 0 29 0 221 0 3 0 103

93.01～94 2 2 22 51 0 221 8 11 71 174

92.01～93 0 2 1 52 0 221 0 11 0 174

91.01～92 3 5 14 66 107 328 10 21 76 250

90.01～91 0 5 1 67 0 328 0 21 0 250

89.01～90 13 18 11 78 0 328 20 41 110 360

88.01～89 0 18 0 78 0 328 0 41 0 360

87.01～88 30 48 15 93 99 427 28 69 97 457

86.01～87 0 48 0 93 0 427 0 69 0 457

85.01～86 48 96 20 113 0 427 42 111 96 553

84.01～85 0 96 5 118 0 427 0 111 0 553

83.01～84 80 176 25 143 89 516 70 181 93 646

82.01～83 0 176 2 145 0 516 0 181 0 646

81.01～82 99 275 24 169 0 516 76 257 88 734

80.01～81 0 275 2 171 0 516 0 257 0 734

79.01～80 93 368 30 201 79 595 73 330 69 803

78.01～79 0 368 2 203 0 595 0 330 0 803

77.01～78 125 493 19 222 0 595 91 421 79 882

76.01～77 0 493 3 225 0 595 0 421 0 882

75.01～76 110 603 37 262 89 684 113 534 85 967

74.01～75 0 603 3 265 0 684 0 534 0 967

73.01～74 132 735 37 302 0 684 101 635 65 1,032

72.01～73 0 735 8 310 0 684 0 635 0 1,032

71.01～72 133 868 34 344 60 744 129 764 69 1,101

70.01～71 0 868 4 348 0 744 0 764 0 1,101

69.01～70 106 974 29 377 0 744 106 870 68 1,169

68.01～69 0 974 8 385 0 744 0 870 0 1,169

67.01～68 121 1,095 31 416 98 842 99 969 65 1,234

66.01～67 0 1,095 11 427 0 842 0 969 0 1,234

65.01～66 125 1,220 39 466 0 842 97 1,066 53 1,287

64.01～65 0 1,220 6 472 0 842 0 1,066 0 1,287

63.01～64 92 1,312 38 510 70 912 108 1,174 57 1,344

62.01～63 0 1,312 8 518 0 912 0 1,174 0 1,344

61.01～62 89 1,401 33 551 0 912 86 1,260 57 1,401

60.01～61 0 1,401 16 567 0 912 0 1,260 0 1,401

59.01～60 83 1,484 37 604 78 990 98 1,358 37 1,438

58.01～59 0 1,484 18 622 0 990 0 1,358 0 1,438

57.01～58 87 1,571 23 645 0 990 78 1,436 47 1,485

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,571 19 664 0 990 0 1,436 0 1,485

55.01～56 68 1,639 30 694 81 1,071 86 1,522 43 1,528

54.01～55 0 1,639 9 703 0 1,071 0 1,522 0 1,528

53.01～54 70 1,709 18 721 0 1,071 71 1,593 50 1,578

52.01～53 0 1,709 7 728 0 1,071 0 1,593 0 1,578

51.01～52 53 1,762 32 760 77 1,148 57 1,650 42 1,620

50.01～51 0 1,762 11 771 0 1,148 0 1,650 0 1,620

49.01～50 63 1,825 29 800 0 1,148 77 1,727 48 1,668

48.01～49 0 1,825 14 814 0 1,148 0 1,727 0 1,668

47.01～48 54 1,879 28 842 105 1,253 61 1,788 41 1,709

46.01～47 0 1,879 20 862 0 1,253 0 1,788 0 1,709

45.01～46 44 1,923 26 888 0 1,253 58 1,846 51 1,760

44.01～45 0 1,923 20 908 0 1,253 0 1,846 0 1,760

43.01～44 43 1,966 29 937 94 1,347 47 1,893 49 1,809

42.01～43 0 1,966 25 962 0 1,347 0 1,893 0 1,809

41.01～42 27 1,993 39 1,001 0 1,347 43 1,936 55 1,864

40.01～41 0 1,993 22 1,023 0 1,347 0 1,936 0 1,864

39.01～40 31 2,024 43 1,066 117 1,464 42 1,978 38 1,902

38.01～39 0 2,024 19 1,085 0 1,464 0 1,978 0 1,902

37.01～38 26 2,050 45 1,130 0 1,464 52 2,030 66 1,968

36.01～37 0 2,050 21 1,151 0 1,464 0 2,030 0 1,968

35.01～36 26 2,076 31 1,182 142 1,606 24 2,054 41 2,009

34.01～35 0 2,076 27 1,209 0 1,606 0 2,054 0 2,009

33.01～34 24 2,100 35 1,244 0 1,606 40 2,094 38 2,047

32.01～33 0 2,100 21 1,265 0 1,606 0 2,094 0 2,047

31.01～32 22 2,122 41 1,306 157 1,763 20 2,114 38 2,085

30.01～31 0 2,122 30 1,336 0 1,763 0 2,114 0 2,085

29.01～30 12 2,134 46 1,382 0 1,763 14 2,128 24 2,109

28.01～29 0 2,134 28 1,410 0 1,763 0 2,128 0 2,109

27.01～28 9 2,143 59 1,469 169 1,932 16 2,144 21 2,130

26.01～27 0 2,143 35 1,504 0 1,932 0 2,144 0 2,130

25.01～26 9 2,152 66 1,570 0 1,932 11 2,155 15 2,145

24.01～25 0 2,152 25 1,595 0 1,932 0 2,155 0 2,145

23.01～24 10 2,162 91 1,686 96 2,028 6 2,161 9 2,154

22.01～23 0 2,162 32 1,718 0 2,028 0 2,161 0 2,154

21.01～22 10 2,172 90 1,808 0 2,028 6 2,167 10 2,164

20.01～21 0 2,172 38 1,846 0 2,028 0 2,167 0 2,164

19.01～20 4 2,176 131 1,977 69 2,097 3 2,170 5 2,169

18.01～19 0 2,176 22 1,999 0 2,097 0 2,170 0 2,169

17.01～18 4 2,180 60 2,059 0 2,097 0 2,170 0 2,169

16.01～17 0 2,180 12 2,071 0 2,097 0 2,170 0 2,169

15.01～16 2 2,182 55 2,126 44 2,141 0 2,170 1 2,170

14.01～15 0 2,182 8 2,134 0 2,141 0 2,170 0 2,170

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁



 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數
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13.01～14 0 2,182 24 2,158 0 2,141 0 2,170 0 2,170

12.01～13 0 2,182 1 2,159 0 2,141 0 2,170 0 2,170

11.01～12 1 2,183 11 2,170 21 2,162 0 2,170 0 2,170

10.01～11 0 2,183 2 2,172 0 2,162 0 2,170 0 2,170

9.01～10 1 2,184 7 2,179 0 2,162 0 2,170 0 2,170

8.01～9 0 2,184 1 2,180 0 2,162 0 2,170 0 2,170

7.01～8 0 2,184 0 2,180 10 2,172 0 2,170 0 2,170

6.01～7 0 2,184 0 2,180 0 2,172 0 2,170 0 2,170

5.01～6 0 2,184 1 2,181 0 2,172 0 2,170 0 2,170

4.01～5 0 2,184 0 2,181 0 2,172 0 2,170 0 2,170

3.01～4 0 2,184 0 2,181 1 2,173 0 2,170 0 2,170

2.01～3 0 2,184 0 2,181 0 2,173 0 2,170 0 2,170

1.01～2 0 2,184 0 2,181 0 2,173 0 2,170 0 2,170

0.01～1 0 2,184 0 2,181 0 2,173 0 2,170 0 2,170

0 138 2,322 141 2,322 149 2,322 152 2,322 152 2,322

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,638 76 1,636 62 1,630 80 1,629 74 1,629 86

後標 (第25百分

位數考生成績)
546 56 546 24 544 32 543 52 543 50

2,184 2,181 2,173 2,171 2,171

15.1641 22.5766 26.0156 15.5794 20.4423

64.467 43.8166 56.5541 62.8208 67.6527

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


